
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

  «15» августа 2020г.                                                                                                                           №15-3            

 

Приказ  

О   проведении ежедневной влажной  уборки  МКОУ «Хайхинская ООШ 

– сад» 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно –эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19), в целях 

учета при проведении противоэпидемиологических мероприятий, 

Приказываю: 

1. Обеспечить Газиеву А.М., ремонтеру школы, мероприятия по 

ежедневной влажной уборке  помещений школы с применением 

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных 

поверхностей. 

2.  Проводить уборщице служебных помещений Никуевой Я.М. 

ежедневную влажную уборку помещений с применением 

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных 

поверхностей. 

3.  Утвердить лист фиксации (приложение №1). 

4. Обеспечить Газиеву А.М., ремонтеру школы, заполнение 

соответствующих документов ежедневно (листов фиксации) 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы – сад:                                      А.Г.Исаева. 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru


Приложение №1 

 к приказу №15-3 от 15.08.2020г. 

 

Лист фиксации 

проведения ежедневной уборки МКОУ «Хайхинская ООШ – сад» 

 

Дата Время 

проведения 

уборки 

Провел 

(подпись) 

Проверка 

(подпись) 

Дата Время 

проведен

ия 

уборки 

Провел 

(подпись) 

Проверка 

(подпись) 

1 

 

   17    

2 

 

   18    

3 

 

   19    

4 

 

   20    

5 

 

   21    

6 

 

   22    

7 

 

   23    

8 

 

   24    

9 

 

   25    

10 

 

   26    

11 

 

   27    

12 

 

   28    

13 

 

   29    

14 

 

   30    

15 

 

   31    

16 

 

       

 


